
До 3 років 2%

Від 3 до 5 років 11%

Від 5 до 10 років 19%

Від 10 до 20 років 21%

Від 20 до 30 років 21%

Від 30 до 40 років 22%

Понад 40 років 5%

Від 20 до 30 років 13%

Від 30 до 40 років 25%

Від 40 до 50 років 24%

Від 50 до 60 років 27%

Від 60 до 70 років 7%

Від 70 та старші 4%

2% 11%

19%

21%
21%

22%

5%

Стаж педагогічної діяльності

До 3 років

Від 3 до 5 років

Від 5 до 10 років

Від 10 до 20 років

Від 20 до 30 років

Від 30 до 40 років

Понад 40 років

13%

25%

24%

27%

7%
4%

Вік педагогічних працівників

Від 20 до 30 років

Від 30 до 40 років

Від 40 до 50 років

Від 50 до 60 років

Від 60 до 70 років

Від 70 та старші



спеціаліст 5%

спеціаліст ІІ категорії 7%

спеціаліст І категорії 12%

спеціаліст вищої категорії 18%

11 тарифний розряд 11%

12 тарифний розряд 9%

13 тарифний розряд 7%

14 тарифний розряд 15%

5%

7%

12%

18%

Склад пегагогічних працівників за 
категоріями

спеціаліст

спеціаліст ІІ категорії

спеціаліст І категорії

спеціаліст вищої категорії

11%

9%
7%

15%

Склад пегагогічних працівників за тарифними 
розрядами 

11 тарифний розряд

12 тарифний розряд

13 тарифний розряд

14 тарифний розряд



Старший викладач 6

Викладач-методист 7

Майстер виробничого 

навчання ІІ категорії
2

Майстер виробничого 

навчання І категорії
11

Кандидат наук 1

Майстер спорту 1

Нагрудний знак "Антон 

Макаренко"
2

Нагрудний знак "Відмінник 

освіти України"
8

Нагрудний знак "Софія 

Русова"
2

Нагороджено почесною 

грамотою МОН України
17

6

7

2

11

1 1

Склад педагогічних працівників за науковими 
ступенями

Старший викладач

Викладач-методист

Майстер виробничого 
навчання ІІ категорії

Майстер виробничого 
навчання І категорії

Кандидат наук

2

8

2

17

Склад педагогічних працівників за 
педагогічними званнями

Нагрудний знак "Антон 
Макаренко"

Нагрудний знак 
"Відмінник освіти України"

Нагрудний знак "Софія 
Русова"

Нагороджено почесною 
грамотою МОН України


